VITA
e dira
custodia

vixidum
emissus,

oral pro
iudicē suo

eumque
Christo
adiungit.

F

DE

propterea quod Christum confiteretur huiusque
fidem homines doceret . Variis cum penitus affectit
neque desit eum subinde in carcere remittere
et indidem educere per tres annos continuos eum
excrucians . Erant autem cum eo in carcere sancti
complures propter fidem comprehensi , ex quibus
subinde praefectus^١ aliquos educere non inter-
misit , quos cruciabat et quorum purum sanguin-
em fundebat ; donec in eius carcere non reman-
sit nisi parva manus (captivorum) inter quos
erat ille pater . Evertit^٢ autem Dominus impium
Diocletianum , et regno potitus est rex Deo carus
Constantinus , a quo litterae advenierunt^٣ ut ex
omnibus universi orbis carceribus confessores
educerentur . In numero igitur eorum qui emissi
sunt emissus est et ille sanctus . Ut autem ad
cellam suam pervenit , convocabit monachos sua
dioecesis atque sacerdotes , et per integrum
noctem validis precibus Deum obsecravit ut
animam principis liberaret , qui eum excrucia-
rat , his verbis utens : « Is est , Domine , qui bene-
ficia plurima in me contulit , et ad te , Deus , ac-
cessum mihi dedit : fac igitur , Domine , ut ad te
princeps ille accedendi copiam habeat . » Mirati
sunt homines candorem animi huius patris . Cum
autem rei fama ad principem pervenisset , secum
ipse admirans dixit : « Evidem illum infensum
mihi futurum esse existimabam , propter poenas
quibus eum affeci , adeoque eum mihi male pre-
caturum : nunc autem mihi bene precatur . Pro-
fecto in huius gentis christiana religione mysteri-
um divinum inesse necesse est . » Proinde epis-
copum iussit inquiri ; a quo christianorum legem
discere voluit . Pater igitur eum docuit quae per-
tinent ad incarnationem filii Dei ; quomodo de
hac locuti essent omnes prophetae multis ante
annis , et quomodo eorum dicta comprobata
fuerint . Evangelium ei prelegit . Credidit ille
Christo , patris huius opera , a quo et baptizatus
est . Deinde a praefectura se abdicavit , et monas-
chus factus est de grege huius patris . Qui pater
per reliquam aetatem perseveravit in grege suo
instituendo atque custodiendo , et tandem in pa-
ce requievit . Benedictio precationis huius patris
nobiscum sit . Amen .

^٤ add . P , B . — ^٥ من اجل^٦ اقراره .
^٧ add . P , B . — ^٨ P . — ^٩ P . — ^{١٠} الجنس .
^{١١} ديلاديانوس .
^{١٢} مات بالكتب .
^{١٣} جوس .
^{١٤} مع .
^{١٥} add . P . — ^{١٦} عظيمة .
^{١٧} (يا اش) om . P , B . — ^{١٨} (يا اش) om . P , B . — ^{١٩} عقابه (ما عاقبته) .
^{٢٠} الامير .
^{٢١} P ; om . B . — ^{٢٢} يارب الاتصال بك تتعجب (الامير - فتجبروا) .
^{٢٣} له .
^{٢٤} ارسل .
^{٢٥} om . P . — ^{٢٦} om . P . — ^{٢٧} سر (القمر - من) .
^{٢٨} و هو يدعوا الي (فهو - الان) .
^{٢٩} المقدس .
^{٣٠} بـ (بالسيد المسيح) .
^{٣١} المقدس .
^{٣٢} om . P . — ^{٣٣} نفقت .
^{٣٤} سبب .